

Ansökan om projektstöd

Du kan bara få stöd för godkända utgifter som uppstår efter att din ansökan om stöd kommit in till oss. Spara alla underlag för utgifterna i original såsom fakturor och betalningsbevis. Påbörjar du din insats innan du har fått ett beslut gör du det på egen risk. Det innebär att om myndigheten som beslutar om stöd inte beviljar din ansökan får du stå för dina utgifter själv. Du kan läsa mer om stödet och vilka utgifter du kan få stöd för på Jordbruksverkets webbplats, www.jordbruksverket.se/stod.

Dennis Bergman

Övergripande

Ansöker du för egen räkning?: Nej

Uppgifter om sökanden

Person eller Organisationsnummer 5590831037
Namn Bergmans Fisk & Rökeri i Saltharsfjärden
AB
Utdelningsadress Fårholmsvägen 55
Postnummer 81730
Postort NORRSUNDET
c/o adress
Telefonnummer - inklusive riktnummer
Mobilnummer
E-postadress

Generella uppgifter om ansökan

Ge en tydlig beskrivning av den planerade investeringen, projektet eller etableringen i odlingslandskapet. Om din ansökan gäller skogliga miljöinvesteringar, skriv endast "skogens miljövärden".

Vi är några yrkesfiskare i Norrsundet som bedriver småskaligt kustfiske .dvs att vi fiskar nära kusten och med små båtar, vi fiskar inte några stora mängder fisk utan vårt koncept är att vi fiskar och bereder all fisk så vi tar hand om hela ledet, från att vi fiskar upp fisken till att vi sedan säljer den i auktionshallen, i sjöboden eller i fiskvagnen på något torg i Gästrikland. Därav får vi både ekonomiskt hållbarhet i det hela plus att de är ett hållbart fiske som vi bedriver.

Tyvärr så är våra befintliga auktionshallar utspridda på våra fäders gårdar som nu ska gå i pension om några år och då vill dom ej ha någon fiskeindustri på deras gårdar men vi har också en gammal gemensam auktionshall/beredninglokal som funnits i fisket i generationer. Där har det sålts fisk och varit ett tillhåll för fisket men de sista decennierna har det bara stått och förfallit.

Det är den vi ska restaurera nu, så att vi yngre fiskare och eventuellt nya fiskare ska kunna fortsätta med det småskaliga kustfisket.

Det skulle även betyda att vi kommer att kunna samarbeta mycket mer och få hela fisket mer lönsamt samt att nya unga tjejer och killar skulle få de betydligt enklare att börja inom fiskenäringen.

Detta är ett steg av många i den generations växling vi nu befinner oss i . Vi är nu 5 st yrkesfiskare här och 2 av oss går i pension snart. Vi andra 3 jobbar åt och i deras lokaler samt säljer fisken i deras auktioner. Med detta projekt skulle vi alla kunna ha en och samma auktionshall samt att hela fiskets infrastruktur skulle bli bättre här i Norrsundet.

Den planerade investeringen är att vi ska restaurera den gamla auktion/beredningshall som användes inom fisket i generationer där vi kan ta in fisken som vi precis landat och göra i ordningen den i beredningen, sedan säljs fisken i auktionshallen.

Med denna investering så kommer vi att kunna höja värdet på den vildfångade fisken och de i sin tur gör att de blir ett mer hållbart fiske för framtiden men även mer ekonomiskt hållbart fiske.

Denna investering görs i ett gammalt brukssamhälle där det funnits 2 stora industrier men som båda lades ner för ca 10 år sedan och över 500 arbetstillfällen försvann. Denna planerade investering gör att de blir lite mer framtidstro på bygden och det i sin tur kan bli att fler flyttar till Norrsundet samt att turiständamålet i Norrsundet kommer att öka ordentligt med denna nyupprustade auktionshall.

Positiva saker som denna auktionshall kommer att medföra:

- * Generationsskifte vilket gör att fisket kan leva vidare
- * Ökade arbetstillfällen i orten
- * ökad turism
- * Underlättar rekrytering/upplärning av nya unga fiskare
- * Bättre arbetsmiljö

Ange slutdatum. Slutdatum är det datum då du har genomfört din investering, projekt eller etablering och eventuellt betalt alla fakturor och redovisat alla utgifter till stödmyndigheten.
2020-12-31

Är du skyldig att redovisa moms för investeringen, projektet eller etableringen?

Ja

Kontaktpersoner

Kontaktperson Dennis Bergman

Namn	Dennis Bergman
Utdelningsadress	Havsvägen 32
Postnummer	81730
Postort	Norrsundet
Land	Sverige
Mobilnummer	0730471771
E-postadress	bergman_dennis@hotmail.com
Ansvarsområde	projektansvarig

Kontaktperson Lars Göran Bergman

Namn	Lars Göran Bergman
Utdelningsadress	Fårholmsvägen 55
c/o adress	d
Postnummer	81730
Postort	Norrsundet
Land	Sverige
Telefonnummer	070-6453612
Mobilnummer	0706453612
E-postadress	lg.bergman@outlook.com
Ansvarsområde	Delägare projektansvarig Bergmans fisk o rökeri saltharsfjärden AB

Kontaktperson Magnus Bergman

Namn	Magnus Bergman
Utdelningsadress	Havsvägen 21 b
Postnummer	81730
Postort	Norrsundet
Land	Sverige
Mobilnummer	+46706678057
E-postadress	fiskare.bergman@gmail.com

Välj projekt

Fiskehamnar, landningsplatser och auktionshallar - förbättrad infrastruktur > Med koppling till hav > Auktionshallar

Om projektet

Var ska du genomföra ditt projekt?

Ett eller flera län

Välj det län där du ska genomföra investeringen, projektet eller etableringen

- GÄVLEBORG

Välj den kommun där du ska genomföra investeringen, projektet eller etableringen

- GÄVLE

Allmänna frågor om projektstöd

Beskriv varför du vill genomföra projektet.

Svar: Vi vill genomföra detta projekt för att fisket ska kunna leva vidare i ytterligare generationer. Som det ser ut i dag är 2 av oss 5 yrkesfiskare på platsen pensionärer och kommer sluta inom kort. Det är dom 2 pensionerande fiskarna som står för fiskelägena (dvs deras bostäder/tomter).

Vilket betyder att vi andra inte har någonstans att landa fisken och våra möjligheter att sälja fångsten minskar då fiskauktion inte blir kvar.

Men om vi restaurerar upp den gamla auktion/beredningsplatsen som finns kommer vi att kunna sälja fisken i den utsträckning vi gör idag plus att vi kommer att kunna utveckla det ännu mer och eventuellt rekrytera nya fiskare.

Detta projekt är viktigt för att få en bättre arbetsmiljö än den vi har idag då det blir hemskt långa arbetsdagar pga att fisklägena inte har en gemensam yta.

Det viktigaste är att om yrkesfisket överhuvudtaget ska leva vidare och om det ska finnas någon färsk och rökt fisk på Gävles torg är detta projekt livsviktigt. Som det ser ut i dag är snart alla fiskelägen nedlagda med ett undantag Norrsundet. Där är vi flera yngre grabbar som verkligen brinner för detta.

De viktigaste grundstenarna varför vi vill genomföra detta projekt är:

Bevarande av fiskekulturen

Generationsskifte

Öka arbetstillfällena inom fiskenäringen

Förbättrad arbetsmiljö

Ökad turism

Om inte detta projekt genomförs, med eller utan stöd, så kommer fisket inte att kunna leva vidare i Norrsundet.

Ange vilka målgrupper projektet gynnar och på vilket sätt.

Svar: Projektet gynnar hela bygden Norrsundet, då det nu har gått ca 10 år sedan nedläggningen av massafabriken samt sågverket (ca 500 jobb som försvann).

Så detta projekt kommer som ett brev på posten för hela orten Norrsundet. Men i övrigt gynnar de oss fiskare men även alla butiker, mackar, restauranger i närheten, hantverkare som utför jobbet och inte minst alla konsumenter som vill komma ut och köpa fisk, åka ut på en guidad tur eller bara sitta och njuta av den fina utsikten.

Målgrupper som projektet gynnar!

- * Fiskarna
- * Konsumenterna/turisterna
- * Gävle kommun
- * Övrig handel i Norrsundet
- * Restauranger i närområdet

Ange projektets huvudsakliga aktiviteter och beskriv innehållet i aktiviteterna.

Svar: Projektets huvudsakliga aktivitet är att vi ska restaurera ett gammalt fiskeläge där det funnits fiskauktion och fiskförädling i generationer.

Dagens byggnader är fallfärdig så aktiviteterna blir att restaurera (bygga upp från grunden) byggnaden till dagens alla krav. Denna restaurering kommer att kunna tillföra att infrastrukturen inom fisket kommer att bli bättre och det i sin tur gör att fisket kan leva vidare och att vi kan rekrytera nya fiskare.

Ange mål som du vill att projektet ska bidra till på längre sikt.

Svar: Målet med detta projekt är att det vi ska kunna ha ett fortsatt levande fiskeläge i Norrsundet i flera generationer framåt

Sedan att öka turismen i Norrsundet och skapa fler arbetstillfällen i fiskenäringen.

I och med detta projekt hoppas vi kunna sätta Norrsundet på kartan ännu mer och göra att de blir framtidstro på orten och att fler människor flyttar till landsbygden och vågar satsa på framtiden.

Vad händer med verksamheten efter att projektet avslutats?

Svar: Efter projektet är avslutat så kommer vi att fortsätta med fisket i den form vi gör idag men att vi har ökat försäljningen med den ny/gamla auktionshallen samt att vi har rekryterat nya yngre fiskare, förbättrat arbetsmiljön. I stora drag har vi ökat turistnäringen åt Gävle kommun.

Hur ska du sprida projektets resultat?

Svar: Sociala medier, tidningar, reklam vid vägarna, tv, radio.

Produkterna i sig (fisken som vi kommer att sälja) kommer att vara ett resultat tack vare projektet och förhoppningsvis sprida sig.

Har du beviljats andra stöd för utgifter som du tar upp i denna ansökan?

Svar: Nej

Har du sökt andra stöd för utgifter som du tar upp i denna ansökan som du ännu inte har fått beviljade?

Svar: Nej

Uppgifter om projektet

Ingår fiskefartyg i projektet?

Svar: Ja

Ange fartygssignal för samtliga fartyg.

Svar: SFC-9075, SFC-3170, SFC-9388, SFD-2225, SFC-3069, SFC-9439, SFB-9378, SFC-7313, SFD-2066, SFC-7181, SFC-7812

Uppgifter om auktionshall

Ange vilken auktionshall projektet avser.

Svar: Bergmans auktionshall

Effekter av projektet

Ange förväntat antal yrkesfiskare som gynnas av projektet.

Svar: 7

Ange förväntat antal hamnanvändare och arbetare som gynnas av projektet.

Svar: 10

Kommunikation till allmänheten

Här kan du föreslå hur du tänker kommunicera till allmänheten om insatsen och unionens finansiering. Om du väljer att kommunicera bör kommunikationen vara i proportion till insatsens omfattning.

Svar: Vi tänker dokumentera från första börja med att fota ,filma så vi kommer kunna göra en film av hela projektet när allt är färdigt. Samt sociala medier. Konferenser. Informera den lokala politiken om möjligheter med extern finansiering via dessa fonder.

Utgifter

Utgifter

Utgiftstyp	Beskrivning	Belopp (kr)
Investeringar	Anläggning auktionshall	5995000
Summa utgifter		5995000

* Momsredovisningssskyldig - utgifter är redovisade exklusive moms.

Finansiering

Typ av finansiering	Belopp (kr)
Sökt projektstöd	2400000
Övrigt offentligt stöd från kommun	1600000
Egen privat finansiering	1995000
Summa finansiering	5995000

Bilagor

Bifogade bilagor

- Annan bilaga: Plankarta.pdf
- Annan bilaga: ritning auktionshallen.pdf
- Annan bilaga: äldre kartor över Saltharsfjärden.pdf

- Budgetmall för projektstöd: Budgetmall 20180105 auktionshall.xlsx
- Budgetmall för projektstöd: Budgetmall 20180117 auktionshall.xlsx
- Budgetmall för projektstöd: DenniAukt2.xlsx
- Fullmakt sökande: RegbevisBergman.pdf
- Offert eller annat underlag som visar att utgifterna är rimliga: Inskannat från Pierre entrepenad.pdf
- Offert eller annat underlag som visar att utgifterna är rimliga: Inskannat från Pierre entrepenad1.pdf
- Offert eller annat underlag som visar att utgifterna är rimliga: Offertaukthus.pdf

198504257695